URAD PRUMYSLOVEHO VLASTNICTVI
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VazZeny pan

e-mail:
Va3 dopis znacky / ze dne Nase znacka (uved’te v odpovédi) Vyfizuje / linka Praha
17.2.2022 2022/D22026033/11/UPV S. Petrt/310 24.3.2022

Poskytnuti informaci podle § 14 odst. 5 pism. d) zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném
pristupu k informacim, ve znéni pozdéjSich predpisi

Utad pramyslového vlastnictvi (dale jen Ufad) dne 16. biezna 2022 obdrzel Vasi
zadost podle zdkona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni
pozd¢jSich predpisi, ve které se domdhate informaci o nikladech na prondjem a uklid

kancelaiské budovy, které Utad vyuziva za roky 2017 - 2021.

Na zékladé Vasi zadosti Vam V pftiloze zasilam pozadované informace zaspané do
tabulky, dle zaslaného vzoru.

Podle § 5 odst. 3 zakona €. 106/1999 Sb. bude poskytnuta informace zveiejnéna
zpusobem  umoznujicim  dalkovy  pfistup na  internetové  strance  Ufadu
(http://www.upv.gov.cz).

Priloha.

Ing. Sarka Petrii
interni auditorka

Utad priimyslového vlastnictvi, Antonina Cermaka 2a, 160 68 Praha 6, www.upv.cz,
Tel.: 220 383 111, E-mail: posta@upv.cz, Fax: 224 324 718
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povinny:

prondjem:

uklid:

budova

rok

plocha (m2)

celkem
zaméstnancul *

cena véetné DPH za

rok (Kc)

budovu pronajima

cena véetné DPH za

rok (Kc)

uklid provadi

vybérové fizeni
(ano/ne) kdy se
uskutecnilo

budova ¢.1

2017

8 748,91

206

1129 579,77 K&

CLARINO, s.r.o.

Ano, 29.8.2016**

2018

8 748,91

204

1232 268,94 K¢

CLARINO, s.r.o.

2019

8 748,91

202

1254 449,72 K¢

CLARINO, s.r.o.

2020

8 748,91

200

1265 540,16 K¢

CLARINO, s.r.o.

2021

8 748,91

195

1265 540,16 K¢

CLARINO, s.r.o.

budova ¢.2

2017

2018

2019

2020

2021

budova ¢.3

2017

2018

2019

2020

2021

budova ¢.4

2017

2018

2019

2020

2021

* Primérny evidencni pocet zaméstnancl prepocteny

** Datum zahajeni vybérového fizeni




